岩発議第   ９４号

                                                    令和元年１１月１日

議会活動の在り方検討特別委員 各位

                           議会活動の在り方検討特別委員長 田中 克美

                              （公 印 省 略）

議会活動の在り方検討特別委員会の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催しますので、ご出席願います。

記

１．日  時   令和元年１１月１１日（月） 午後１時から

２．場  所   議会 全員協議会室

３．協議事項

  (１) 費用弁償・交通費等について

  (２)  議員報酬改正条例（未施行）の施行時期について

    (３)  議会の公開について

  (４)  その他